

**COMPOSIÇÕES DE CUSTO UNITÁRIO**

<b>C 01</b>		Administração local					UNIDADE:	Un
<b>CÓDIGO</b>	<b>FONTE</b>	<b>TIPO</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>UN</b>	<b>COEFICIENTE</b>	<b>CUSTO UNITÁRIO (R\$)</b>	<b>TOTAL (R\$)</b>	
200001	SEDOP	CA	Engenheiro civil de obra junior	Mês	0,3000	14.241,36	4.272,41	
200004	SEDOP	CA	Encarregado geral de obras com encargos complementares	Mês	2,0000	2.854,75	5.709,50	
<b>CUSTO TOTAL DO ITEM S/ BDI</b>							<b>9.981,91</b>	

<b>C 02</b>		Equipamentos para quadra					UNIDADE:	Un
<b>CÓDIGO</b>	<b>FONTE</b>	<b>TIPO</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>UN</b>	<b>COEFICIENTE</b>	<b>CUSTO UNITÁRIO (R\$)</b>	<b>TOTAL (R\$)</b>	
D00154	SEDOP	I	Trave metálica p/ futebol de salão	UN	2,0000	2.515,00	5.030,00	
D00153	SEDOP	I	Poste metálico p/ rede de vôlei	UN	2,0000	1.526,65	3.053,30	
<b>CUSTO TOTAL DO ITEM S/ BDI</b>							<b>8.083,30</b>	

  
Geraldo Henrique A. Figueiredo  
Arquiteto e Urbanista  
CAU: A28908-0